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Lasana

con carne, tomate y zanahorias
mit Hackfleisch, Tomate, Karotte

Lasafa vegetariana (veg)
-con verduras y queso
-mit Gemise und Kase

Pasta con Espinacas
-Espinacas, nata, alcaparras,anchoas
-Spinat-Sahnesauce, Anchovi, Kapern

Pasta Bolofiesa (sl)
-salsa de bolofesa
-Bolognese- Tomaten-Sauce

Pasta con Verduras (veg) (vegan)
-verduras salteadas
-mit Schmorgemiise

Pasta Putanesca
-tomate,anchoas,aceitunas alcaparras
-Tomatensauce m. Anchovis,Oliven, Kapern

Pasta Agli Olio con Gambas
-Ajo,tomate,tebolla,gambas,chili
-Knoblauch, Tomate,Gambas,Zwiebel, Chili

Pasta Napoli (veg)
-salsa tomate,albahaca,orégano,romero
-Tomatensauce,Basilik.Oregano, Rosmarin

Pasta Carbonara
-bacon, nata y queso
- Schinken, Sahne und Kase

(sl) =sin/ohne/without/zonder/sans: Lactose

5,50

5,50

4,50

5,00

4,50

4,50

6,00

4,50

4,50

Pasta Transvolcania
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Lasana
with minced meat, tomato and carrots
met gehakt-saus, tomaat en wortel

Lasafa vegetariana (veg)
-with vegetables and chees
-met groenten en kaas

Pasta con Espinacas
-with spinache, cream, anchovi, capers
-net spinazie,room,anchovis,kappertjes

Pasta Bolofiesa (sl)
-bolognese minced meat sauce
-bolognese gehakt saus

Pasta Ratatouille (veg) (vegan)
-stewed vegetables (Ratatouille)
-gebakken groenten (Ratatouille)

Pasta Putanesca
-Tomatoesauce, anchovis, olives, capers
-Tomaat,anchovis,olijven, kappertjes

Pasta Agli Olio con Gambas:
-garlic, tomatoes, onions, gambas, chili
-knoflook, tomaat, gambas, uien, chili

Pasta Napoli (veg)
-tomato,basil,orégano,rosemary
-tomaat,Basilikum,Oregano en rosmarijn

Pasta Carbonara
with bacon, cream, cheese
met bacon, room, kaas

(sg) = sin/ohne/without/zonder/sans: Lactose

5,50

5,50

4,50

5,00

4,50

4,50

6,00

4,50

4,50

=1
con carne, tomate y zanahorias
viande hachée, tomate et carotte

Lasana

Lasafa vegetariana (veg)
-con verduras y queso
-légumes et fromage

Pasta con Espinacas
-Espinacas, nata, alcaparras,anchoas
épinards-creme tomate, capre et anchois

Pasta Bolofiesa (sl)
-salsa de bolofiesa
sauce bolognese

Pasta con Verduras (veg) (vegan)
-verduras salteadas
-avec légume

Pasta Putanesca
-tomate,anchoas,aceitunas alcaparras
-tomate,olives,capre et anchois

Pasta Agli Olio con Gambas
-Ajo,tomate,cebolla,gambas, chili
L'ail,tomate,'oignon, crevettes, chilii

Pasta Napoli (veg)
-salsa tomate,albahaca,orégano,romero
-tomate, basilic, origan, romarin

Pasta Carbonara
-bacon, nata y queso
-bacon, créme et fromage

(veg)= vegetariano | vegetarian | vegetarisch

5,50

5,50

4,50

5,00

4,50

4,50

6,00

4,50

4,50



